各　　　位 平成 14年 10月 28日

会   社   名       株式会社　小糸製作所

コード番号       7276

問合せ先 専務取締役

　　　　　　　　　　　　　　大嶽　昌宏

TEL (03) 3443 - 7111

　　　　　　　　　　　　中間業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 14年 5月 10日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

　　　　　　　　　　　　記

１．15年  3月期連結中間業績予想数値の修正（平成 14年 4月 1日 ～ 平成 14年 9月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 14年 5月 10日 発表）
139,600 2,200 900

今回修正予想(Ｂ) 138,600 2,900 1,050

増減額(Ｂ－Ａ) △ 1,000 700 150

増減率 △ 0.7 31.8 16.7

前期（平成14年  3月中間期）実績 132,036 2,201 334

２．理　　由

（参考）15年  3月期中間業績予想数値の見込（平成 14年 4月 1日 ～ 平成 14年 9月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 14年 5月 10日 発表）

76,500 3,000 1,600

見込(Ｂ) 75,800 3,000 1,800

増減額(Ｂ－Ａ) △ 700 - 200

増減率 △ 0.9 - 12.5

前期（平成14年  3月中間期）実績 74,419 2,360 1,350

以　　　上

　当中間期の連結業績につきましては、売上高は国内では伸び悩みましたが、海外では
特に米国・中国等の販売が好調であったことと、グループをあげての原価低減諸施策の
実施等合理化を推進しました結果、経常利益及び中間純利益は前回発表予想を上回る予
定です。

 なお、通期の業績予想につきましては、平成14年11月6日の中間決算発表時に公表する
予定であります。